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ANEXO  :

LEY Nº 31365 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2022

(EN SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

1 
POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO

 126 082 748 739  47 966 557 489  22 952 962 786  197 002 269 014

 6 373 390 978

 51 815 264 677

 13 632 179 795

 40 459 844 925

 11 368 180 617

 6 901 657 697

 43 133 343 213

  365 444 326

 22 952 962 786

 6 173 390 978

 51 815 264 677

 13 632 179 795

 40 459 844 925

 7 156 784 504

 6 845 283 860

    

    

    

  200 000 000

    

    

    

 4 211 396 113

  56 373 837

 43 133 343 213

  365 444 326

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 22 952 962 786

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GASTOS 

CORRIENTES

SERVICIO
DE LA 
DEUDA

TOTAL
GASTOS 

DE 
CAPITAL


