LEY Nº 31365 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2022

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO

(EN SOLES)

30/11/2021

22:08:44

FPR40D1

PAGINA: 1

ANEXO: 1

GENERICA DEL GASTO	GASTOS CORRIENTES	GASTOS DE CAPITAL	SERVICIO DE LA DEUDA	TOTAL
RESERVA DE CONTINGENCIA	6 173 390 978	200 000 000		6 373 390 978
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	51 815 264 677			51 815 264 677
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	13 632 179 795			13 632 179 795
BIENES Y SERVICIOS	40 459 844 925			40 459 844 925
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	7 156 784 504	4 211 396 113		11 368 180 617
OTROS GASTOS	6 845 283 860	56 373 837		6 901 657 697
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		43 133 343 213		43 133 343 213
ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS		365 444 326		365 444 326
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA			22 952 962 786	22 952 962 786
TOTAL GENERICAS:	126 082 748 739	47 966 557 489	22 952 962 786	197 002 269 014